EDITAL Nº 044/2014 - CCP

A Diretora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, do Campus de
Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas
funções,

FAZ SABER aos interessados o resultado da análise dos pedidos de

TRANSFERÊNCIA INTERNA, conforme Edital da PROGRAD nº 022/2014:

   LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA 2º A – INDEFERIDOS POR
NÃO HAVER VAGAS:

  Adriana Pereira;
     Glaucea Valéria Batista Vitor;
    Tatiana Alves Carnelozzi.

   LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA 3º B – DEFERIDOS:
  Greice Kelly Custódio dos Santos;
  Kellen Fernanda Carvalho.

            A Divisão Acadêmica receberá as matrículas para a efetivação da troca de
turno, no período de 07 a 13 de novembro de 2014, das 16h às 20h, no Campus
Universitário, Bloco A, Sala 4. Após esta data não será realizada a troca de turno.

     O interessado deverá apresentar o comprovante de depósito referente à troca
de turno no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais). Efetuar o depósito no Banco do
Brasil – agência: 0224-0, C/C nº 115000-6.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 07 de novembro de 2014.

Original Assinado

Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora da UENP Campus Cornélio Procópio